

CBM Trading ApS

CVR-nr.: 37821845

Silkeborgvej 765A
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2022

Christina Bæk Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CBM Trading ApS Silkeborgvej 765A 8220 Brabrand
	e-mailadresse: ole@cbm-trading.com
	CVR-nr: 37821845
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REALVISION ApS Vestre Kongevej 4, 1 8260 Viby J DK Danmark
	CVR-nr: 18216833
	P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel.

Korrektion til regnskabet

I forbindelse med aflæggelse af regnskabet pr. 31/12 2020 har det vist sig at selskabet havde en større aktiepost der ikke var indregnet korrekt. Fejlen er rettet som en fundamental fejl. Korrektionen har ingen betydning for årets resultat i 2021, men egenkapital primo er blevet forhøjet med 517 t.kr.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 4.446 mod et overskud i 2020 på 2.294. Egenkapitalen er tkr. 4.097. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.875.717	7.460.390
Personaleomkostninger	1	-8.382.335	-4.389.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.079	-13.223
Resultat af ordinær primær drift		5.413.303	3.057.533
Andre finansielle indtægter		428.581	12.316
Øvrige finansielle omkostninger		-139.207	-88.892
Ordinært resultat før skat		5.702.677	2.980.957
Skat af årets resultat	2	-1.256.794	-686.726
Årets resultat		4.445.883	2.294.231
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	500.000
Overført resultat		2.445.883	1.794.231
I alt		4.445.883	2.294.231

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.921	20.000
Indretning af lejede lokaler		71.895	0
Materielle anlægsaktiver i alt		215.816	20.000
Deposita		225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		225.000	225.000
Anlægsaktiver i alt		440.816	245.000
Fremstillede varer og handelsvarer		9.026.764	5.157.333
Varebeholdninger i alt		9.026.764	5.157.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.875	1.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.321	19.360
Udskudte skatteaktiver		2.200	5.600
Periodeafgrænsningsposter		76.300	0
Tilgodehavender i alt		170.696	26.373
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.144.073	706.674
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.144.073	706.674
Likvide beholdninger		5.554.030	3.910.014
Omsætningsaktiver i alt		15.895.563	9.800.394
AKTIVER I ALT		16.336.379	10.045.394

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		517.405	0
Overført resultat		5.993.117	3.547.234
Forslag til udbytte		2.000.000	500.000
Egenkapital i alt		8.560.522	4.097.234
Gæld til banker		217.143	469.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.551.118	1.251.382
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		575.381	202.394
Skyldig selskabsskat		1.399.329	686.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.032.886	3.323.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.775.857	5.948.160
Gældsforpligtelser i alt		7.775.857	5.948.160
PASSIVER I ALT		16.336.379	10.045.394

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	7.778.916	4.087.604
Pensionsbidrag	128.200	96.000
Andre omkostninger til social sikring	475.219	206.030
	<u>8.282.335</u>	<u>4.389.634</u>

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.253.394	686.326
Ændring af udskudt skat	3.400	400
	<u>1.256.794</u>	<u>686.726</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautionsforpligtelser.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Familien Møller Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1/2 2023. Den årlige husleje udgør t.kr. 900.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	24